ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки по делу № 89-Т/2017

17 апреля 2017 г.                                                                                      г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) организатора торгов,
оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии при
организации и проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель председателя Комиссии:

 Крамаренко Е.В. - начальник отдела контроля органов власти;

 Члены Комиссии:

 Тимофеенко О.И. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

  Азарова Е.И. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

  Оберемок  А.А. - специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

рассмотревшая  жалобу Л.В.А. на действия организатора торгов – Администрация
МО город-курорт Анапа при проведении конкурса на право заключения договора
на право размещения нестационарных торговых объектов, объектов по
предоставлению услуг, расположенных на территории МО город-курорт Анапа,
либо государственная собственность, на которые не разграничена (извещение
опубликовано на официальном  сайте администрации МО город-курорт Анапа)

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения № 89-Т/2017 от 22.03.2017 по результатам рассмотрения
жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров в
резолютивной части допущена опечатка:

1. Указано: «3. Передать должностному лицу материалы для возбуждения
административного дела по ст. 14.9 КоАП РФ».

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную в резолютивной части решения №
89-Т/2017 от 22.03.2017 по результатам рассмотрения жалобы на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров.

2.  Исключить из резолютивной части решения № 89-Т/2016 от 22.03.2017 по
результатам рассмотрения жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров п. 3:

«3. Передать должностному лицу материалы для возбуждения административного
дела по ст. 14.9 КоАП РФ»;

Заместитель председателя Комиссии:                     Е.В. Крамаренко

Члены Комиссии:                                                          О.И. Тимофеенко

                                                                                        Е.И. Азарова

                                                                                                А.А. Оберемок